ПРОЕКТ
от ___________ 2020 года №

О внесении изменений в Постановление от 15.11.2012  года №108

«Об  утверждении порядка создания и использования, в том числе на платной основе парковок (парковочных мест), расположенных на автомобильных дорогах общего пользования  муниципального образования «Карлыганское сельское поселение»
В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Карлыганского сельского поселения Мари-Турекского муниципального района Республики Марий Эл, Карлыганская сельская администрация п о с т а н о в л я е т:
 1.Внести в постановление администрации муниципального образования «Карлыганское сельское поселение» от 15.11.2012  года №108 «Об  утверждении порядка создания и использования, в том числе на платной основе парковок (парковочных мест), расположенных на автомобильных дорогах общего пользования  муниципального образования «Карлыганское сельское поселение» (далее-Постановление) следующие изменения:

1.1.В наименовании, преамбуле,  пунктах 1 и 2 Постановления:

-слова «муниципального образования «Карлыганское сельское поселение» заменить словами «Карлыганского сельского поселения»;

1.2.В наименовании и далее по тексту Порядка создания и использования, в том числе на платной основе парковок (парковочных мест), расположенных на автомобильных дорогах общего пользования  муниципального образования «Карлыганское сельское поселение»:

-слова «муниципального образования «Карлыганское сельское поселение» заменить словами «Карлыганского сельского поселения»;

-слова «администрация муниципального образования «Карлыганское сельское поселение» заменить словами «Карлыганская сельская администрация».
2.Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию), размещению на официальном сайте Мари-Турекского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

Глава Карлыганской

сельской администрации                                                                                  Б.В.Иванов